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Komumn ¢ Kaganikut Gjlmnazt “SkEnderbeu™ Kaganik
Municipality of Kacanik Nr.prot. 1238, 08.04.2026  Gymnasium “Skiénderben™ Kacanik

KERKESE OFERTIMI PER EKSKURSION NE SHQIPERI

Bazuar n¢ Ligjin Nr.04/1-032 p& Arsimin Parauniversitar n& Republikén ¢ KosovEs, neni
20 dhe neni 23, dhe nd UdhEzimin Administrativ Nr, 02/2016, & dt, 12.01.2016 t¢ MASHT ptr
Aktivitete Jashi@ vendit, n137 vendimin ¢ Késhillit Drejtues 1@ Shkollés,me pélgimin ¢ Késhillit
18 nxéndsve ¢ t& prindérve, si dhe PEIGimin ¢ DA-s¢ pér organizimin ¢ Ekskursionit t& maturantéve
n& Shqipéri, Drejtoria ¢ Gjimnazit ** Skénderbeu™ nét Kaganik shpall:

OFERTE

PER EKSKURSION TE MATURANTEVE NE SHQIPERI
Pér nxéndsit ¢ Gjimnazit “Skenderben™
Numri i nx¢nésve: 168 gjithse ( 114 femra dhe 54 meshkuj)
Koha ¢ ekskursionit: nga 23.04.2026 (nisja n& ora 7" nga stacioni i autobusave ) deri mé
26.04.2026 (kthimi) (4 dit€ ¢ 3 net&),
Shteti: Shqipéri.(vendgéndrimi Durrés)
Itinerari:

Dita I: Nisja Kaganik ~Krajt <-Durrts vendosja nése mundemi edhe of Durriés 8 Victér
Dita 11: Berat (shqyrtimi | drekiés nga kompania né Berat apo kthimi of Durrés)

Dita 11E: Vier# ~Durrds tek hoteli dhe aktivitet | lre

Dita 1V: Tiruné - Kaganik ofse premton koha ndabemi o prizeen

Kompanité-agjensionet ofertuese duhet t'i plotésojné kéto kushte:
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Licencén ,

Té keté bére kontrollin teknik sipas procedurave ligjore
T Ket€ numér & mjaflueshém 1& auntobusve pér nevojal ¢ shkollds
Autobus@t té jend komfor, me klime
Agjensioni dubet 1€ keté déshmi pér shindetin fizik dhe mendor 18 ngasésve 1€
autobuséve
Agjensioni dubet (& sigurojé pérkujdesje mjek&sore pér nxéndsit dhe déshmi (gertifikatd
pune-licencd dhe diplom€), t& mjekut q¢ shogéron nxindsit

Agjencioni 1€ ofrojé referenca

Agjencioni-kompania pérfituese 1& ofrojé mundé&sing ¢ verifikimit paraprak t¢
drejtéperdrejté t& kushteve transportuese dhe hoteliere;

Afati i ofertimit: nga 08 prill deri m& 15 prill, ora 14.00.

Materialet tenderuese: ¢do dit€ pune, né emér &, “Gjimnazi Skénderbeu™-Kaganik , n€ Zyrén ¢
Pranimit, respektivisht né Drejtoring ¢ Arsimit Kaganik.,

Hapja e ofertave: mé 15 prill, ora 14 ¢ 30, né objektin ¢ Komunés s& Kacanikut

Kaganik, prill 2026




